

Lida Holding ApS

Mønstedvej 8, 2670 Greve

CVR-nr. 10 13 54 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Lisbeth Salmonsens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lida Holding ApS Mønstedvej 8 2670 Greve
	Telefon: +4520331742 E-mail: ld@daluiso.dk
	CVR-nr.: 10 13 54 19 Stiftet: 4. april 2003 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Salmonsén, Mønstedvej 8, 2670 Greve
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 152.765 mod -634.000 sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-30.614	-82
Andre finansielle indtægter	231.697	181
Øvrige finansielle omkostninger	-5.253	-912
Resultat før skat	195.830	-813
Skat af årets resultat	-43.065	179
Årets resultat	152.765	-634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	103
Disponeret fra overført resultat	-58.835	-737
Disponeret i alt	152.765	-634

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	247.828	291
Tilgodehavende selskabsskat	68.064	82
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender i alt	<u>315.892</u>	<u>396</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>8.490.021</u>	<u>7.531</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.490.021</u>	<u>7.531</u>
Likvide beholdninger	<u>391.469</u>	<u>1.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.197.382</u>	<u>9.148</u>
Aktiver i alt	<u>9.197.382</u>	<u>9.148</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.860.782	8.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>211.600</u>	<u>103</u>
Egenkapital i alt	<u>9.197.382</u>	<u>9.148</u>
Passiver i alt	<u>9.197.382</u>	<u>9.148</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
